Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 4 шт. 5 955,30 23 821,20

Разом: 23 821,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 23 821,20
Усього найменувань 1, на суму 23 821,20 UAH
Двадцять три тисячі вісімсот двадцять одна гривня 20 копійок

Менеджер